Dane aktualne na dzień: 07-05-2024 00:34
Link do produktu: https://www.poweraudio.pl/monacor-ftr15-4080hdx-profesjonalny-glosnik-niskotonowy-pa-p-2567.html
Monacor FTR15-4080HDX Profesjonalny
głośnik niskotonowy PA
Cena 1 999,00 zł
Dostępność Realizacja do 10 dni
Producent Monacor
Opis produktu
MONACOR FTR15-4080HDX
profesjonalny głośnik niskotonowy PA,
2000WMAX, 1000WRMS, 8Ω
Wysokiej mocy subwoofery CELESTION serii HDX wyróżniają się wysokimi
zdolnościami mocowymi do 2000WMAX.
Nawet przy maksymalnym obciążeniu, zapewniają doskonałą jakość dźwięku.
Wykonano je w oparciu o najnowszą technologię oraz metody komputerowe.
Posiadają niezwykły system wentylacji napędu i charakteryzują się dużym
wychyleniem usztywnionej membrany, podwójnym centrowaniem, specjalnym
gumowym zawieszeniem oraz odporną na temperaturę cewką.
Profesjonalny głośnik niskotonowy PA,
2000WMAX, 1000WRMS, 8Ω
Najwyższej jakości 38cm (15") głośnik basowy z magnesem ferrytowym, o potężnej
mocy
Odporna na deformacje, usztywniona włóknem szklanym papierowa membrana
Odporna na ciepło 100mm (4") cewka, nawijana na zewnątrz i wewnątrz karkasu
Specjalny system wentylacji napędu, zapobiegający przegrzaniu
wygenerowano w programie shopGold
Zalecany zakres pracy do 350Hz
Wodoodporna, impregnowana membrana
Podwójnie centrowane zawieszenie
Doskonale liniowa reprodukcja
Solidny kosz z odlewu aluminiowego
Bardzo lekki, poniżej 10kg
Informacje techniczne
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold